
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

w sprawie   zmiany Uchwały Nr XX/181/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz  art. 6r ust. 3, 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach Rada Gminy Obrzycko uchwala, co 

następuje:         

§ 1. W Uchwale Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 sierpnia 2025 r.  w sprawie   zmiany 

Uchwały Nr XX/181/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 r.  w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienia się § 3 nadając mu nowe brzmienie: 

- „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r.”           

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Śmigielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6742


		2025-09-26T11:33:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




